− assenza di orario di lavoro predeterminato;
− non inserimento funzionale nella struttura organizzativa;
− autonomia organizzativa per il raggiungimento del risultato richiesto.

Compenso. 
Il compenso lordo lavoratore, per ciascun collaboratore, per il periodo suindicato, è fissato in € 1.500,00 
(millecinquecento/00). 

Modalità e termini per la presentazione della domanda. 
La domanda di ammissione alla procedura, redatta in carta semplice utilizzando il modulo contenuto 
nell’allegato 1), sottoscritta e indirizzata alla Direttrice del Dipartimento di Educazione e Scienze Umane,